
  

UCHWAŁA NR LXXXV/699/24 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/444/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na zadania służące ochronie 

zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych w miejscu ich powstania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 403 ust. 5 

w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 54), Rada Miejska w Wasilkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 2 uchwały nr XLIX/444/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 27 grudnia 

2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na zadania służące ochronie 

zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych w miejscu ich powstania, w taki sposób,  

że otrzymuje on brzmienie:  

,,§ 1 ust. 2. Przez system zatrzymania wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania rozumie 

się wykonanie na nieruchomościach zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Wasilków, 

przy uwzględnieniu wymogów wynikających w szczególności z przepisów ustawy Prawo budowlane 

i Prawo wodne oraz aktów wykonawczych wydanych na ich podstawie: 

1) naziemnych zbiorników na wody opadowe, których łączna pojemność na nieruchomości wynosi 

minimum 0,5 m3 wraz z instalacją podłączenia rynny, 

2) podziemnych zbiorników na wody opadowe i roztopowe, których łączna pojemność na nieruchomości 

wynosi minimum 1 m3 wraz z instalacją do podłączenia rynny.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1244


		2024-03-01T13:05:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




